Stadt Bonn | Winter 2023/2024
HTC Schwarz-Weiss Bonn (3032)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage
Saalestr. 30, 53127 Bonn
G 0228-285301 gst@htc-bonn.de

Hallenadresse
Saalestr. 30, 53127 Bonn
G 0228-284090 gst@htc-bonn.de

Sportwart/in

Scherping, Dennis
T 0157 58433145 einkaufde@arcor.de
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Herren 40 1 (4er) | 2. Bezirksliga 4-er
MF: Jan Menzenbach; T 02281806293
jan.menzenbach@ukbonn.de

Ra. Name (Nat.)
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Viljoen, Steven

Dr. Menzenbach, Jan
Blathner, Lars

Dr. Fehske, Kai
Sturhahn, Matthias
Alajati, Abdullah
Schiren, Michael
Baulmann, Johannes
Ridder, David
Kramer, Oliver

Dr. Gille, Klaus
Henkel, Stephan
Ozkara, Oliver Daniel
Diplom-Jurist Lussem, Marcel
Laumann, Christoph
Willruth, Arne

Papke, Thorsten
Winterhager, Robert
P&ppelbu3, Dirk
Althaus, Frank
Woitas, Rainer
Schmickler, Stefan
Klassen, Bernd
Reither, Wolfgang
Hammerstingl, Christoph
Stapper, Ulrich
Berding, Daniel
Erbeskorn, Stefan
Schmitz-Krummacher, Magnus
Pinders, Axel

Atzert, Dennis

ID-Nr.

16501364
17452359
17001778
17701586
16302694
17655072
18351939
17201704
16753344
17054768
16652869
17354541
18255263
17602956
16404201
17452740
16902571
17280614
17052009
16610878
16591541
16591032
16993844
16252753
17281615
16602487
17803508
17955793
17056124
17284459
17955744

LK

LK11,5
LK15,4
LK17,4
LK17,5
LK17,8
LK17,9
LK18,1
LK18,2
LK18,9
LK19,1
LK19,5
LK19,8
LK19,8
LK20,5
LK21,0
LK23,3
LK20,9
LK24,5
LK24,4
LK22,8
LK22,6
LK22,5
LK21,1
LK24,0
LK25,0
LK22,1
LK25,0
LK25,0
LK24,2
LK24,9
LK21,4

DR-Sen.

Ra.

32
33
34
35
36
37
38
39

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)
Mustea, Alexander
George, Christian
Lohmann, Ole
Korte, Marcus
Vorwerk, Ralph
Plesterninks, Ingo
Jahnert, Stefan
Pohle, Andreas

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR-Sen.
17455738 LK24,9
17803594 LK23,8
17280628 LK24,5
16994585 LK24,9
17052849 LK24,6
17053626 LK24,1
18255932 LK24,0
16592461 LK23,9
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